
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΑΞΗ :    275     / 2024 

Ο Διευθύνων το Πρωτοδικείο Ιωαννίνων 

Κωνσταντίνος Πάνου, Πρόεδρος Πρωτοδικών. 

Έχοντας υπόψη: 

(Ι) Τις διατάξεις των άρθρων 17§§1α',7γ' και 22§2 εδ.α' ως γ' του Ν. 4938/2022 

(«Κώδικας Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών Λειτουργών»), καθώς 

και του άρθρου 260§4 ΚΠολΔ. 

(ΙΙ) Τις υπηρεσιακές ανάγκες, ως και την εύρυθμη λειτουργία των Υπηρεσιών του 

Πρωτοδικείου Ιωαννίνων. 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ: 

Αυτεπαγγέλτως δικασίμους προκειμένου να συζητηθούν ενώπιον του Μονομελούς 

Πρωτοδικείου Ιωαννίνων όλες οι πολιτικές υποθέσεις που ματαιώθηκαν κατά τη 

δικάσιμο της 20ης Νοεμβρίου 2024, λόγω απεργίας των δικαστικών υπαλλήλων κατά τα 

κατωτέρω ειδικότερα αναφερόμενα και συγκεκριμένα: 

 

(Α.) ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ: 

(α) Την 04-12-2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 642/24, 844/24, (810/24, 961/24, 1005/24 και 1006/24) 

υποθέσεις. 

(β) Την 15-01-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 1143/22, 39/24, 769/24, 908/24 και 916/24 υποθέσεις. 

(γ) Την 05-02-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., η με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 1158/23 υπόθεση. 

(δ) Την 19-02-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου 682/21, 227/23, 1188/23 και 544/24 υποθέσεις. 

(ε) Την 05-03-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 366/23, 132/24, 692/24, 731/24 υποθέσεις. 

(στ) Την 12-03-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 142/24, 193/24, 703/24 υποθέσεις. 

(ζ) Την 02-04-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 918/19, 362/22, (1168/22, 1344/22, 866/23, 867/23), 59/24, 

143/24, 147/24 υποθέσεις. 

(η) Την 07-05-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 662/23, (755/23, 238/24), 759/23, 1140/23, 145/24, 150/24, 



210/24, 581/24, 728/24 υποθέσεις. 

(θ) Την 14-05-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 956/23, 1049/23 υποθέσεις. 

(ι) Την 21-05-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: (699/18, 112/21, 562/22), (900/18, 926/18), (893/20, 690/22), 

935/20, (1127/21, 1135/21, 1050/23, 1051/23), 570/22, 578/22, 582/22  684/22, 

υποθέσεις. 

(ια) Την 04-06-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 628/17, 1085/18, (1098/19, 310/22, 1149/23), 282/20, 620/22, 

710/24 υποθέσεις. 

(Β.) ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ: 

(α) Την 04-12-2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 737/24 υπόθεση. 

(β) Την 15-01-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 550/24 και 736/24 υποθέσεις. 

 

(Γ.) ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΕΚΟΥΣΙΑΣ ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ: 

(α) Την 15-01-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 311/24, 580/24, 919/24 υποθέσεις. 

(β) Την 05-02-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 336/24, 472/24, 800/24 υποθέσεις. 

(γ) Την 19-03-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., η με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 681/21 υπόθεση. 

(δ) Την 02-04-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., η με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 698/21 υπόθεση  

(ε) Την 07-05-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., η με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 405/23 υπόθεση. 

(στ) Την 21-05-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., η με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 201/19 υπόθεση. 

 

(Δ.) ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΜΙΚΡΟΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ: 

(α) Την 15-01-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου ενώπιον του πρώην Ειρηνοδικείου: 67/24, 68/24, 69/24, 71/24, 

72/24 υποθέσεις 

(β) Την 15-01-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., η με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου ενώπιον του πρώην Ειρηνοδικείου: 73/24 υπόθεση. 

 



[3] 

 

(Ε.) ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ: 

(α) Την 19-02-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 168/24, 172/24, 175/24, 187/24, 195/24, 200/24 υποθέσεις. 

(β) Την 05-03-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 201/24, 202/24, 205/24, 208/24, (215/24, 394/24), 219/24, 

222/24, 230/24, καθώς και  οι με αριθμ. εκθέσεως καταθέσεως δικογράφου ενώπιον του 

πρώην Ειρηνοδικείου: 69/24, 70/24, 71/24 υποθέσεις 

(γ) Την 19-03-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 958/23, 160/24 υποθέσεις. 

(δ) Την 02-04-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00' π.μ., οι με αριθμ. εκθέσεως 

καταθέσεως δικογράφου: 128/24, 130/24, 133/24, 136/24, 159/24, 161/24, 167/24, 

197/24, καθώς και  η με αριθμ. εκθέσεως καταθέσεως δικογράφου ενώπιον του πρώην 

Ειρηνοδικείου: 72/24 υποθέσεις 

 

 

Η παρούσα Πράξη να γνωστοποιηθεί - επιμελεία της Γραμματείας- στον Δικηγορικό 

Σύλλογο Ιωαννίνων  και στο Νομικό Συμβούλιο του Κράτους κι επίσης να αναρτηθεί - 

επιμελεία της Γραμματείας- στον Πίνακα Ανακοινώσεων του Δικαστικού Καταστήματος 

του Πρωτοδικείου Ιωαννίνων καθώς και στην Ιστοσελίδα του Πρωτοδικείου Ιωαννίνων. 

Οι κατά τα ανωτέρω γνωστοποιήσεις και αναρτήσεις από τη Γραμματεία καθώς και η 

εγγραφή των άνω υποθέσεων στα οικεία πινάκια / εκθέματα με πρωτοβουλία των 

αρμόδιων Γραμματέων του Πρωτοδικείου Ιωαννίνων επέχουν θέση κλητεύσεως και 

ισχύουν ως κλήτευση όλων των διαδίκων. 

Ιωάννινα, 27-11-2024 

Ο Διευθύνων το Πρωτοδικείο Ιωαννίνων 

 

Κωνσταντίνος Πάνου 

Πρόεδρος Πρωτοδικών. 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (διά ηλεκτρονικής αλληλογραφίας): 
Δικηγορικός Σύλλογος Ιωαννίνων 
Νομικό Συμβούλιο του Κράτους 
ΑΝΑΡΤΗΣΗ: 
Πίνακας Ανακοινώσεων Πρωτοδικείου Ιωαννίνων 
Διαδικτυακή Ιστοσελίδα Πρωτοδικείου Ιωαννίνων (https://protodikeio-ioanninon.gov.gr/). 


		2024-11-28T09:21:35+0200




